
 
 

РЕШЕНИЕ 

 Совета депутатов муниципального образования «Сигаевское» 

 
 

О рассмотрении представления прокурора Сарапульского района 

 

Рассмотрев представление прокурора  Сарапульского района от 25.06.2018г. 

«об устранения нарушений законодательства о пожарной безопасности и 

законодательства о пожарной безопасности в лесах», руководствуясь Уставом 

муниципального образования «Сигаевское»,  Совет депутатов муниципального 

образования «Сигаевское»  р е ш а е т: 

 

1. Представление прокурора  Сарапульского района от 25.06.2018г. №43-2018 

«об устранения нарушений законодательства о пожарной безопасности и 

законодательства о пожарной безопасности в лесах» принять к сведению. 

Принимая во внимание  принятие конкретных мер по частичному устранению 

выявленных нарушений,  и учитывая отсутствие денежных средств в бюджете 

муниципального образования «Сигаевское», главу муниципального образования 

«Сигаевское» А.С.Язанова, предупредить  о  недопущении в дальнейшем  

неисполнения требований  пожарной безопасности. 

2. Предложить Администрации муниципального образования «Сигаевское» 

при формировании бюджета муниципального образования «Сигаевское» на 2019 

год предусмотреть финансирование исполнения требований пожарной 

безопасности    населенных пунктов, расположенных на территории 

муниципального образования «Сигаевское» и выполнения мероприятий по 

обеспечению пожарной безопасности на территориях муниципального 

образования, непосредственно прилегающих к лесному массиву. 

  

  

Глава муниципального образования 

«Сигаевское»                                                                                             А.С.Язанов 

  

 

 

 

 

с. Сигаево 

23 августа 2018 

№ 76/11 
 

 
 

 



 

 

 

  
 


